节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第三十九期（总第172期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Vostro V130, P16S: 输入: 19.5VDC 3.34A（电源适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01)
证书编号：CQC10701051504
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：Dell
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-31211T 输入:19.5VDC, 2.0A(电源适配器:VGP-AC19V39, VGP-AC19V47)
证书编号：CQC10701051530
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：Sony

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-50F19: 输入：100-240VAC 50-60Hz, 1.2A 
输出：19VDC,2.63A
证书编号：CQC10701051144
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：/
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP016L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: +18.5VDC, 6.5A；(销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC09701030896
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-04-23
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-42  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出:+18.5VDC,6.5A；(销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC09701030898
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-04-23
品牌：LITEON
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA17; HSTNN-CA18 输入: 1A 100-240VAC 50-60Hz,输出: 2.05A 19.5VDC（产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC10701051236
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：惠普
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-HA09 输入: 100-240VAC 2.0A 50-60Hz, 输出: 19.0VDC 7.9A
证书编号：CQC10701049448
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-08-10
品牌：HP
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0904A3 输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz, 输出：19VDC 4.74A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC08701027677
生效日期：2010-10-18
有效期至：2011-12-12
品牌：HIPRO
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-OK065B13 ; Series PPP009H  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC09701030276
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-04-03
品牌：HIPRO
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0652R3B 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 直流输出：3.42A 19VDC
证书编号：CQC08701027542
生效日期：2010-10-18
有效期至：2011-12-09
品牌：HIPRO
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP018H 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1A; 输出: 19VDC 1.58A（产品销售时不配电线组件）
证书编号：CQC09701030328
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-04-03
品牌：hp
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP012H-S 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC, 4.74A
证书编号：CQC09701030382
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-04-22
品牌：hp
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP009H 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC09701038118
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-11-10
品牌：hp
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP016H 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2A﹔输出: 18.5VDC, 6.5A
证书编号：CQC09701030383
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-04-17
品牌：hp
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0904A3 输入: 100-240VAC 1.5A 50-60Hz 输出: 19VDC 4.74A(不带电线组件销售)
证书编号：CQC09701036201
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-09-22
品牌：BenQ
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：PA3743E-1AC3 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1A, 输出: 19VDC 1.58A 30W（产品销售时不配电线组件）
证书编号：CQC09701031676
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-05-25
品牌：TOSHIBA
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP012H-S 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：19VDC, 4.74A
证书编号：CQC09701038331
生效日期：2010-10-18
有效期至：2012-11-16
品牌：hp

打印机和打印/传真一体机

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2240D 220~240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051446
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：兄弟
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK7010、DPK7010E、DPK7010H、DPK7010S、DPK7010T、DPK7020、DPK7020E、DPK7020H、DPK7020S、DPK7020T、DPK7030、DPK7030E、DPK7030H、DPK7030S、DPK7030T、DPK6750P：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC10701050498
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：富士施乐制造株式会社新泻中心
获证规格型号：DocuPrint C3055: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC10701051299
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：FUJI XEROX
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：Phaser 3160/N: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A (在Phaser右上角有TM)
证书编号：CQC10701051301
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：施乐
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：Phaser 3155: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A(在Phaser右上角有TM)
证书编号：CQC10701051305
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：施乐
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N22201B: 220-240VAC  50/60Hz  3A
N22203B: 220-240VAC  50/60Hz  3.1A
证书编号：CQC10701051307
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：OKI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-106KF: 220-240VAC 50-60Hz 0.6A
证书编号：CQC09701029340
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-02-24
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-1600KIIIH: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC08701025643
生效日期：2010-10-21
有效期至：2011-09-01
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-136KW: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC08701027540
生效日期：2010-10-21
有效期至：2011-12-05
品牌：爱普生、EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M2727nf, LaserJet M2727nfs: 220-240VAC 50/60Hz 2.9A
证书编号：CQC09701037974
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-11-05
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M3035xs MFP, LaserJet M3035 MFP, LaserJet M3027 MFP, LaserJet M3027x MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.0A
证书编号：CQC10701047213
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-22
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M9040 MFP: 220-240VAC 50/60Hz 5.3A
证书编号：CQC10701047212
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-22
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CM4730 MFP, Color LaserJet CM4730f MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701047211
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-22
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M1005 MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC08701023372
生效日期：2010-10-21
有效期至：2011-04-30
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光传真、打印、复印、扫描一体机: Color LaserJet CM1312nfi MFP, 激光打印、复印、扫描一体机: Color LaserJet CM1312 MFP  (220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A)
证书编号：CQC08701024239
生效日期：2010-10-21
有效期至：2011-06-26
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机: Color LaserJet CM 2320n MFP, 激光传真、打印、复印、扫描一体机: 1.Color LaserJet CM2320nf MFP, 2.Color LaserJet CM2320fxi MFP, (220-240VAC 50/60Hz 3.0A)
证书编号：CQC09701029318
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-02-23
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CM3530 MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701047209
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-24
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1136: 220-240VAC  3.0A  50/60Hz
证书编号：CQC10701047368
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-24
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机: LaserJet M4345 MFP, 激光传真、打印、复印、扫描一体机: LaserJet M4345x MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701047511
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-24
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M5025 MFP, LaserJet M5035 MFP, LaserJet M5035x MFP, LaserJet M5035xs MFP: 220-240VAC  50/60Hz  4.5A
证书编号：CQC10701047510
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-24
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1213nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC10701047208
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-24
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CM3530fs MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701046762
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-24
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M1522n MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.9A
证书编号：CQC09701034223
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-07-27
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M1319f MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC09701036311
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-09-27
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M9050 MFP: 220-240VAC 50/60Hz 5.3A
证书编号：CQC10701047210
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-06-22
品牌：惠普
制造商：上海富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre 2050 CP, DocuCentre 2050 CP PL, DocuCentre 2050 CP Simp, DocuCentre 1050 CP: 220VAC 6A 50Hz
证书编号：CQC10701050983
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-11-30
品牌：富士施乐
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J220: 220~240VAC  50/60Hz  0.25A
证书编号：CQC10701051503
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：兄弟
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：MF 5550H, MF 4550H: 220-240VAC, 4.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701051189
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：Sindoh

复印机

制造商：上海富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre 1050 DC, DocuCentre 2050 DC, DocuCentre 2050 DC Simp: 220VAC 6A 50Hz
证书编号：CQC10701050982
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-12-24
品牌：富士施乐
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP C2550、Aficio MP C2050、Aficio MP C2530、 Aficio MP C2030: 220-240VAC, 50/60Hz, 7A, 1680W
证书编号：CQC09701028504
生效日期：2010-10-21
有效期至：2012-01-14
品牌：RICOH

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA22f: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701050361
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-09-10
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901w：100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701050574
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-09-16
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA22f: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701050362
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-09-10
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050909
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050927
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2205wg: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701050891
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-09-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2205wg: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701048600
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-07-14
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wm
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701047568
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-06-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP LD4700 Monitor： 100-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC09701039248
生效日期：2010-10-24
有效期至：2012-11-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP LD4200 Monitor，HP LD4200TM Monitor： 100-240VAC 50/60Hz 2.2A
证书编号：CQC10701048772
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-07-22
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wl: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051185
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-15
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050925
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE19f: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051186
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-15
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wl: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701051162
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-14
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE19f: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701051163
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-14
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050922
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wm
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701048867
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-07-26
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2205wg:100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049217
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-08-02
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2206x 输入: 100-240VAC  50/60Hz  1.0A
证书编号：CQC10701050855
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-09-29
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2206x 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701050893
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-08
品牌：hp,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x   100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701051319
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：hp,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x   100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701051315
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：hp,COMPAQ
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT22W90PS1, TFT22W90PS, TFT22W90PSA, TFT22W90PSA1 输入：12VDC,3.0A

适配器:

	部件名称
	位号
	规格型号
	主要电气参数
	生产厂/制造商

	电源适配器*
	--
	ADP-36JH A
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1A 输出：+12VDC，3A Class II
	台达电子(江苏)有限公司/台达电子工业股份有限公司

	
	
	FSP036-RAC
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz,1.5A 
输出：+12VDC,3A
Class Ⅱ
	仲汉电子(深圳)有限公司/汉企业股份有限公司

	
	
	ADPC1236
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.3A 
输出：+12VDC，3A
Class Ⅰ  
	福建捷联电子有限公司

	
	
	ADPC1236
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.3A
输出：+12VDC，3A
Class Ⅰ
	冠捷显示科技（武汉）有限公司


证书编号：CQC10701043256
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-03-10
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：M18C1PT:100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051096
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：清华同方
制造商：夏普株式会社
获证规格型号：PN-L601B: AC100-240V 50/60Hz 3.0A 245W
证书编号：CQC10701051311
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：夏 普
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：FD980-WT,FD980-WB,FD980-CT,FD980-CB,FD980-WY,FD980-CY,FD981-WB,FD981-WT,FD981-ET,FD981-CT,FD981-CB,FD981-CY,FD981-WY
100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC10701051060
生效日期：2010-10-19
有效期至：2012-12-23
品牌：Founder 方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：FD280-CB ;FD280-CT ;FD280-CY ;FD280-WB ;FD280-WT ;FD280-WY 
100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC10701051057
生效日期：2010-10-19
有效期至：2012-12-23
品牌：Founder 方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：FD780-CT  FD780-ET 100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC10701051058
生效日期：2010-10-19
有效期至：2012-12-23
品牌：Founder 方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：FDC80-WB,FDC80-WT,FDC80-WY  100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC10701051059
生效日期：2010-10-19
有效期至：2012-12-23
品牌：Founder 方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：FD881-CT、FD881-CY,FD881-CB,FD881-WT,FD881-WB,FD881-WY,FD881-ET   100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC10701051061
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-06-08
品牌：Founder 方正
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-3041-F, HSTND-3061-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701043877
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-03-31
品牌：Hp，Compaq
制造商：惠普公司
获证规格型号：LA2206x 输入: 100-240VAC  50/60Hz  1.0A
证书编号：CQC10701050867
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-09-30
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：LE1901wl  输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051187
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-15
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：LE19f 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051188
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-15
品牌：HP
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FD880-CY、FD880-CW、FD880-CB、FD880-CT、FD881-CT、FD881-CY,FD881-CB     100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC10701046374
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-06-08
品牌：FOUNDER 方正
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2061wA,0561-HB1: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051471
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2061wD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051309
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L1961wC 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051509
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：联想
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：234CL2,239CL2 输入: 12VDC,3.0A, (电源适配器：ADPC1236)
证书编号：CQC10701051207
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1193T:100-240VAC ,50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701051508
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWEL1222F :100-240VAC ,50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701051507
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：PHILIPS

清水离心泵

制造商：安徽三联泵业股份有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵

效率

（%）
	节能

评价值

（%）

	1
	HS(V)125-80-200
	78.5
	12.3
	85.9
	5.5
	2.1
	81
	76

	2
	HS(V)150-100-250
	138.6
	16.7
	90.7
	11
	2.3
	81
	79

	3
	HS(V)200-125-300
	248.6
	21.3
	101.2
	22
	2.0
	82
	82

	4
	HS(V)200-150-350
	412
	32
	96
	55
	2.5
	84
	83.5

	5
	HS(V)125-80-300
	98.3
	20.2
	66.2
	11
	2.8
	78
	74

	6
	HS(V)150-100-300
	176
	28.1
	69.2
	18.5
	2.5
	79.6
	77

	7
	HS(V)200-125-385
	288
	41
	66.7
	45
	2.2
	83
	78

	8
	HS(V)125-80-350
	107.6
	34.3
	46.6
	18.5
	2.1
	73
	67.5

	9
	HS(V)150-100-400
	167.4
	48
	45.2
	37
	2.4
	74
	69.5

	10
	HS(V)200-125-480
	297
	69
	45.8
	90
	2.2
	80.5
	72

	11
	HS(V)200-150-560
	547
	90
	51
	200
	3.6
	80.2
	75.2

	12
	HS200-150-450B
	478
	56.5
	67.5
	110
	3
	81
	81

	13
	HS(V)200-125-250
	504
	54
	143
	110
	7.0
	86
	85.7

	14
	HS(V)200-150-300
	419
	19
	143
	30
	2.6
	86
	85.2

	15
	HS（V）250-200-350
	654
	26.5
	139
	75
	3.3
	86.5
	85.5

	16
	HS（V）300-250-400
	987
	35.5
	137.5
	132
	4.5
	87
	86.7

	17
	HS（V）350-300-350
	1040
	21
	209
	90
	4.8
	88
	86.7

	18
	HS（V）400-300-450
	1607
	47
	142
	280
	5.2
	88
	87.7

	19
	HS（V）400-350-400
	1725
	27.5
	220
	185
	6.9
	88.5
	87.7

	20
	HS（V）400-350-520
	2475
	62.5
	142.5
	560
	7.2
	89.5
	88.5

	21
	HS（V）450-350-450
	2592
	38
	212
	355
	8.5
	89.5
	88.6

	22
	HS（V）600-500-550
	3116
	24.5
	213.7
	280
	4.6
	89.5
	89

	23
	HS（V）600-500-650
	3528
	43
	149
	500
	5.3
	90
	89.4

	24
	HS（V）250-200-400
	642
	45
	92.8
	110
	4.0
	84.5
	83.8

	25
	HS（V）250-200-550
	774
	78.8
	67
	220
	3.5
	82.5
	79.9

	26
	HS（V）250-200-650
	744
	135
	43.8
	400
	3.0
	80
	72.9

	27
	HS（V）300-250-475
	1057
	58.5
	97.8
	220
	3.0
	86
	85.7

	28
	HS（V）300-250-600
	1177
	104
	67
	450
	3.7
	83.5
	81

	29
	HS（V）400-300-550
	1678
	80.5
	97
	450
	4.9
	86.5
	85.4

	30
	HS（V）400-300-700
	1769
	144.5
	64
	900
	4.2
	85
	82

	31
	HS（V）400-350-600
	2074
	121
	79.5
	900
	6.2
	86
	85.2

	32
	HS（V）500-400-550
	2570
	82
	118
	800
	6.6
	89
	88.6

	33
	HS（V）500-400-600
	3067
	107.5
	105.6
	1120
	7.0
	89
	88.5

	34
	HS（V）500-400-700
	2052
	59
	89.7
	450
	3.7
	87
	86.3

	35
	HS（V）500-400-950
	2592
	115
	61
	1000
	6.5
	87
	81.8

	36
	HS（V）600-500-710
	3550
	62.8
	112.6
	800
	4.3
	90.5
	90

	37
	HS（V）600-500-800
	3996
	71.6
	108
	1000
	6.3
	89.5
	85.2

	38
	HS（V）600-500-900
	4212
	96.5
	88.8
	1400
	5.9
	88.5
	87.8

	39
	D(MD)155-30
	155
	60～300
	87
	55～225
	3.9
	75
	74

	40
	D(MD)155-67
	155
	201～603
	95
	132～440
	5.0
	76
	74.6

	41
	D(MD)280-43
	280
	86～387
	39.4
	110～430
	4.7
	77
	64.6

	42
	D(MD)280-65
	280
	199～662
	66
	280～900
	2.35
	75
	72.5

	43
	D(MD)280-100
	280
	400～1000
	96
	630～1250
	5.6
	80
	77.4

	44
	D(MD)300-65
	300
	187～780
	70
	250～1120
	3.0
	77
	75

	45
	D(MD)300-80
	300
	160～800
	58
	200～1000
	4.15
	76
	72

	46
	D(MD)420-95
	420
	260～1128
	65
	450～2000
	3.2
	76
	75.8

	47
	D(MD)450-60
	450
	180～600
	89
	360～1050
	4.9
	81
	80.2

	48
	D(MD)500-57
	500
	114～627
	97
	220～1250
	5.0
	82
	81.5

	49
	D(MD)580-60
	580
	180～600
	101
	400～1250
	5.2
	84
	82

	50
	D(MD)580-70
	580
	140～700
	90
	315～1600
	4.3
	81
	81

	51
	D(MD)650-80
	650
	160～800
	86
	400～2000
	3.6
	82
	81.3

	52
	D(MD)650-120
	650
	240～1440
	63
	630～3550
	6.2
	80
	76.5

	53
	D(MD)700-127
	700
	254～1524
	63
	700～4000
	6.5
	80
	77

	54
	D(MD)46-30
	46
	90～300
	95
	22～75
	3.0
	70
	68.7

	55
	D(MD)46-50
	46
	150～600
	65
	37～132
	2.8
	65
	64

	56
	D(MD)80-30
	43
	90～300
	92
	18.5～55
	3.9
	70
	68.2

	57
	D(MD)85-45
	85
	90～405
	95
	37～160
	4.2
	73
	72.4

	58
	D(MD)85-67
	85
	201～603
	71
	90～250
	4.0
	70
	69


证书编号：CQC10701051378
生效日期：2010-10-20
有效期至：2011-01-02
品牌：三联

三相配电变压器

制造商：上海ABB变压器有限公司
获证规格型号：SCB10-630/10~SCB10-2500/10
证书编号：CQC10701051525
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：ABB
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SBH15-M-630~1600/10
证书编号：CQC09701032423
生效日期：2010-10-22
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：S(B)H15-M-30~500/10
证书编号：CQC09701032425
生效日期：2010-10-22
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：S(B)H16-M-30~500/10
证书编号：CQC09701032422
生效日期：2010-10-22
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：S(B)H16-M.D-30~500/10
证书编号：CQC09701032419
生效日期：2010-10-22
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SBH16-M-630~1600/10
证书编号：CQC09701032421
生效日期：2010-10-24
有效期至：2012-05-31
品牌：置信

油浸式电力变压器

制造商：中山ABB变压器有限公司
获证规格型号：SZ11-6300～63000/110,
SFZ11-6300～63000/110,
SFPZ11-6300～63000/110,
SSPZ11-6300～63000/110
证书编号：CQC10701051322
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：ABB
制造商：中山ABB变压器有限公司
获证规格型号：SSZ11-31500～240000/220,SFSZ11-31500～240000/220,
SFPSZ11-31500～240000/220,SSPSZ11-31500～240000/220
证书编号：CQC10701051316
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：ABB

储水式电热水器

制造商：江苏光芒热水器有限公司
获证规格型号：GD4015C、GD5015C、GD6015C、GD8015C
证书编号：CQC10701051488
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：光芒
制造商：江苏光芒热水器有限公司
获证规格型号：GD4025C-II、GD5025C-II、GD6025C-II、GD8025C-II
证书编号：CQC10701051487
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：光芒
制造商：江苏光芒热水器有限公司
获证规格型号：GD5020H-J、GD6020H-J、GD8020H-J
证书编号：CQC10701051486
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：光芒
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-C1(E)、ES50H-C1(E)、ES60H-C1(E)
证书编号：CQC10701051209
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-HM60GⅠ(E)，FCD-HM60GⅠ(HD)，FCD-HM60GⅠ(ZM)， FCD-HM80GⅠ(E)，FCD-HM80GⅠ(HD)，FCD-HM80GⅠ(ZM)， 3D-HM60DⅠ(E) ，3D-HM60DⅠ(HD) ，3D-HM80DⅠ(E) ， 3D-HM80DⅠ(HD); 2000W
证书编号：CQC10701051204
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：海尔 Haier
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-JTHMG50-Ⅲ+(E)，FCD-JTHMG60-Ⅲ+(E)，FCD-JTHMG80-Ⅲ+(E)，FCD-JTHMG100-Ⅲ+(E)，FCD-JTHMG50-Ⅲ+(S)，FCD-JTHMG60-Ⅲ+(S)，FCD-JTHMG80-Ⅲ+(S)，FCD-JTHMG100-Ⅲ+(S)，FCD-JTHMG50-Ⅲ(AM)，FCD-JTHMG60-Ⅲ(AM)，FCD-JTHMG80-Ⅲ(AM，FCD-JTHMG50-Ⅲ(HM)，FCD-JTHMG60-Ⅲ(HM)，FCD-JTHMG80-Ⅲ(HM)，FCD-JTHMG50-Ⅲ（AE），FCD-JTHMG50-Ⅲ（HD），FCD-JTHMG50-Ⅲ（SE），FCD-JTHMG60-Ⅲ（AE），FCD-JTHMG60-Ⅲ（HD） ，FCD-JTHMG60-Ⅲ（SE），FCD-JTHMG80-Ⅲ（AE），FCD-JTHMG80-Ⅲ（HD） ，FCD-JTHMG80-Ⅲ（SE）， FCD-JTHMG100-Ⅲ（AE），FCD-JTHMG100-Ⅲ（HD） ，FCD-JTHMG100-Ⅲ（SE），FCD-HX50AⅠ(SE)，FCD-HX60AⅠ(SE)，FCD-HX80AⅠ(SE)，FCD-HX100AⅠ(SE)， FCD-HY80CⅠ(E)，FCD-HY80CⅠ(AM)，FCD-HY100CⅠ(E)，FCD-HY100CⅠ(AM)，FCD-HY50CⅠ(E)，FCD-HY50CⅠ(HM)，FCD-HY50CⅠ(AM)，FCD-HY60CⅠ(E)，FCD-HY60CⅠ(HM)， FCD-HY60CⅠ(AM)

证书编号：CQC10701051203
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：海尔 Haier
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-HM50GⅠ(E)，FCD-HM50GⅠ(HD)，FCD-HM50GⅠ(ZM)，3D-HM50DⅠ(E)，3D-HM50DⅠ(HD); 1500W
证书编号：CQC10701051205
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：海尔 Haier
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：ES40H-D2(AM)、ES50H-D2(AM)、ES60H-D2(AM)、
ES40H-D1(E)、ES50H-D1(E)、ES60H-D1(E)、ES80H-D1(E)
证书编号：CQC10701051201
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：FCD-HM40CⅠ(AM),FCD-HM40CⅠ(E), FCD-HM40CⅠ(HM),
FCD-HX40CⅠ(E),FCD-HY40DⅠ(E),FCD-HY40DⅠ(HM),FCD-HY40DⅠ(AM),FCD-HX80AⅠ(E),FCD-HX100AⅠ(E),FCD-HX50AⅠ(ZE),FCD-HX50AⅠ(E),FCD-HX60AⅠ(E),FCD-HX60AⅠ(ZE),FCD-HX80AⅠ(ZE),FCD-HX100AⅠ(ZE)
证书编号：CQC10701051202
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：海尔 Haier

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR5P5P4Q5DDS52, 19XR50504Q5DDS52, 19XR50524Q5DDS52, 19XR51504Q5DDS52, 19XR51514Q5DDS52, 19XR51524Q5DDS52, 19XR52504Q5DDS52, 19XR52514Q5DDS52, 19XR52524Q5DDS52
证书编号：CQC10701051458
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-20
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR70704W6LHH52, 19XR70714W6LHH52, 19XR70724W6LHH52, 19XR71704W6LHH52, 19XR71714W6LHH52, 19XR71724W6LHH52, 19XR72704W6LHH52, 19XR72714W6LHH52, 19XR72724W6LHH52, 19XR7P7P4W6LHH52
证书编号：CQC10701051490
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-10-22
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR50514Q5DDS52
证书编号：CQC10701051384
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR65664U5DHS52, 19XR65674U5DHS52, 19XR66654U5DHS52, 19XR66664U5DHS52, 19XR66674U5DHS52, 19XR67654U5DHS52, 19XR67664U5DHS52, 19XR67674U5DHS52
证书编号：CQC10701051491
生效日期：2010-10-22
有效期至：2013-08-04
品牌：开利
制造商：劳特斯空调(江苏)有限公司
获证规格型号：LAWM200HT/2DB
证书编号：CQC10701051389
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：劳特斯
制造商：昆山台佳机电有限公司
获证规格型号：RSA-80
证书编号：CQC10701051527
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：台佳
制造商：昆山台佳机电有限公司
获证规格型号：HRA-20
证书编号：CQC10701051526
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：台佳
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX73RC
证书编号：CQC10701051383
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX84RC
证书编号：CQC10701051382
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX73TR
证书编号：CQC10701051385
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC1200MS10
证书编号：CQC08701025997
生效日期：2010-10-20
有效期至：2011-09-28
品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQP160BV2C

室内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,

FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,FQDP71AMPVC。

证书编号：CQC10701051353
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQP140BV2C

室内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,

FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,FQDP71AMPVC。

证书编号：CQC10701051354
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQP112BV2C

室内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,

FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC。

证书编号：CQC10701051363
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQP224BY1C

室内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP71AMVC,

FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,FQDP71AMPVC。

证书编号：CQC10701051352
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：大金
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TVRH080V4;室内机：MVRC028N4,MVRC036N4,MVRC045N4,MVRC056N4,MVRC071N4,MVRC090N4,MVRC100N4,MVRC112N4,MVRC125N4,MVRC140N4,MVRX028N4,MVRX036N4,MVRX056N4,MVRX071N4,MVRX090N4,MVRX112N4,MVRX125N4,MVRX140N4,MVRD022N4,MVRD025N4,MVRD028N4,MVRD032N4,MVRD036N4,MVRD040N4,MVRD045N4,MVRD050N4,MVRD056N4,MVRD063N4,MVRD071N4,MVRD080N4,MVRD090N4,MVRD100N4,MVRD112N4,
MVRD125N4,MVRD140N4,MVRS022N4,MVRS028N4,MVRS036N4,MVRS045N4,MVRS056N4,MVRS071N4
证书编号：CQC10701051291
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TVRH100V4;室内机：MVRC028N4,MVRC036N4,MVRC045N4,MVRC056N4,MVRC071N4,MVRC090N4,MVRC100N4,MVRC112N4,MVRC125N4,MVRC140N4,MVRX028N4,MVRX036N4,MVRX056N4,MVRX071N4,MVRX090N4,MVRX112N4,MVRX125N4,MVRX140N4,MVRD022N4,MVRD025N4,MVRD028N4,MVRD032N4,MVRD036N4,MVRD040N4,MVRD045N4,MVRD050N4,MVRD056N4,MVRD063N4,MVRD071N4,MVRD080N4,MVRD090N4,MVRD100N4,MVRD112N4,
MVRD125N4,MVRD140N4,MVRS022N4,MVRS028N4,MVRS036N4,MVRS045N4,MVRS056N4,MVRS071N4
证书编号：CQC10701051293
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TVRH120V4;室内机:MVRC028N4,MVRC036N4,MVRC045N4,MVRC056N4,MVRC071N4,MVRC090N4,MVRC100N4,MVRC112N4,MVRC125N4,MVRC140N4,MVRX028N4,MVRX036N4,MVRX056N4,MVRX071N4,MVRX090N4,MVRX112N4,MVRX125N4,MVRX140N4,MVRD022N4,MVRD025N4,MVRD028N4,MVRD032N4,MVRD036N4,MVRD040N4,MVRD045N4,MVRD050N4,MVRD056N4,MVRD063N4,MVRD071N4,MVRD080N4,MVRD090N4,MVRD100N4,MVRD112N4,MVRD125N4,MVRD140N4,MVRS022N4,MVRS028N4,MVRS036N4,MVRS045N4,MVRS056N4,MVRS071N4
证书编号：CQC10701051290
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TVRH160V4;室内机：MVRC028N4,MVRC036N4,MVRC045N4,MVRC056N4,MVRC071N4,MVRC090N4,MVRC100N4,MVRC112N4,MVRC125N4,MVRC140N4,MVRX028N4,MVRX036N4,MVRX056N4,MVRX071N4,MVRX090N4,MVRX112N4,MVRX125N4,MVRX140N4,MVRD022N4,MVRD025N4,MVRD028N4,MVRD032N4,MVRD036N4,MVRD040N4,MVRD045N4,MVRD050N4,MVRD056N4,MVRD063N4,MVRD071N4,MVRD080N4,MVRD090N4,MVRD100N4,MVRD112N4,MVRD125N4,MVRD140N4,MVRS022N4,MVRS028N4,MVRS036N4,MVRS045N4,MVRS056N4,MVRS071N4
证书编号：CQC10701051296
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：TVRH140V4;室内机：MVRC028N4,MVRC036N4,MVRC045N4,MVRC056N4, MVRC071N4,MVRC090N4,MVRC100N4,MVRC112N4,MVRC125N4,MVRC140N4, MVRX028N4,MVRX036N4,MVRX056N4,MVRX071N4,MVRX090N4,MVRX112N4,MVRX125N4,MVRX140N4,MVRD022N4,MVRD025N4,MVRD028N4,MVRD032N4,MVRD036N4,MVRD040N4,MVRD045N4,MVRD050N4,MVRD056N4,MVRD063N4,MVRD071N4,MVRD080N4,MVRD090N4,MVRD100N4,MVRD112N4,
MVRD125N4,MVRD140N4,MVRS022N4,MVRS028N4,MVRS036N4,MVRS045N4,MVRS056N4,MVRS071N4
证书编号：CQC10701051295
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：TRANE

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD210DWT
证书编号：CQC10701051230
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRD-50Q4W/Y-D，KFR-50Q4W/Y-D，KF-50Q4W/Y-D 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701051239
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRD-72Q4W/Y-D，KFR-72Q4W/Y-D，KF-72Q4W/Y-D 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701051240
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：TCL
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E2613DDR [KFRd-26GW/E13DR], LS-E2613DDW [KFRd-26GW/E13DW]
证书编号：CQC09701032670
生效日期：2010-10-20
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E3213DDW [KFRd-32GW/E13DW], LS-E3213DDR [KFRd-32GW/E13DR]
证书编号：CQC09701032673
生效日期：2010-10-20
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E2615DDW [KFRd-26GW/E15DW], LS-E2615DDR [KFRd-26GW/E15DR]
证书编号：CQC09701036986
生效日期：2010-10-20
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-B2511DDS [KFRd-25GW/B11DS]
证书编号：CQC10701051303
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E3215DDW [KFRd-32GW/E15DW], LS-E3215DDR [KFRd-32GW/E15DR]
证书编号：CQC09701036984
生效日期：2010-10-20
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-Y5025DAA [KFRd-50LW/Y25A(A)]; LP-W5076DAR [KFRd-50LW/W76R(A)]; LP-W5076DAW [KFRd-50LW/W76W(A)]
证书编号：CQC10701047177
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-07-28
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-E2516DDR [KFRd-25GW/E16DR], LS-E2516DDW [KFRd-25GE/E16DW]
证书编号：CQC10701047229
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-07-28
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-E3516DDW [KFRd-35GW/E16DW], LS-E3516DDR [KFRd-35GW/E16DR]
证书编号：CQC10701047077
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-07-29
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-A5011DAR [KFRd-50LW/A11R(A)], LP-A5011DAW [KFRd-50LW/A11W(A)]
证书编号：CQC10701047230
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-07-28
品牌：LG
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-JD(R2), KFR-32GW/DY-JE2(R2), KFR-32GW/DY-JE3(R2), KFR-32GW/DY-JM5(R2), KFR-32GW/DY-JM6(R2)
证书编号：CQC10701051213
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JD(R2), KFR-35GW/DY-JE2(R2), KFR-35GW/DY-JE3(R2), KFR-35GW/DY-JM5(R2), KFR-35GW/DY-JM6(R2)
证书编号：CQC10701051220
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JD(R2), KF-35GW/Y-JE2(R2), KF-35GW/Y-JE3(R2), KF-35GW/Y-JM5(R2), KF-35GW/Y-JM6(R2)
证书编号：CQC10701051214
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：美的
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/HV15(R2)
证书编号：CQC10701051221
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/HV12(R2)；
KF-72LW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701051224
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HV15(R2)
证书编号：CQC10701051223
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/HV12(R2)；
KF-51LW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701051222
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/HV15(R2)
证书编号：CQC10701051227
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/HV15(R2)
证书编号：CQC10701051225
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-23GW/HV15(R2)
证书编号：CQC10701051228
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/HV15(R2)
证书编号：CQC10701051229
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：華凌
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50561)Aa-2;KF-50GW/(50361)Aa-2;KFR-50GW/(50561)Ba-2;KF-50GW/(50361)Ba-2;KFR-50GW/(50561)Ca-2;KF-50GW/(50361)Ca-2;KFR-50GW/(50561)Da-2;KF-50GW/(50361)Da-2;KFR-50GW/(50561)Ea-2,KF-50GW/(50361)Ea-2,KFR-50GW/(50561)Fa-2,KF-50GW/(50361)Fa-2,KFR-50GW/(50561)Ga-2,KF-50GW/(50361)Ga-2,KFR-50GW/(50561)Ha-2,KF-50GW/(50361)Ha-2
证书编号：CQC10701051216
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23533)Aa-2,KF-23GW/(23333)Aa-2
证书编号：CQC10701051324
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26533)Ba-2,KF-26GW/(26333)Ba-2
证书编号：CQC10701051318
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/(24333)Aa-1，KF-24GW/(24333)Ba-1
证书编号：CQC10701051323
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/(24359)Aa-1，KF-24GW/(24359)Ba-1
证书编号：CQC10701051332
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-63LW/Bp、KFR-63LW/BpA
证书编号：CQC10701051298
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/Bp、KFR-75LW/BpA
证书编号：CQC10701051292
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：三菱
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-A7233ADW [KFRd-72LW/A33WBp], LP-A7213AAW [KFRd-72LW/A13WBp]
证书编号：CQC10701043277
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-03-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E2512APW [KFR-25GW/E12PWBp]
证书编号：CQC09701034435
生效日期：2010-10-20
有效期至：2012-08-03
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-E3512APW [KFR-35GW/E12PWBp]
证书编号：CQC09701034434
生效日期：2010-10-20
有效期至：2012-08-03
品牌：LG
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-JM4(2)
证书编号：CQC10701051212
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：美的
制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：GC025H11, 室内机：CND025H
证书编号：CQC10701051534
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：AIRWELL
制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：GC050H11, 室内机：CND050H
证书编号：CQC10701051536
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：AIRWELL
制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：GC035H11, 室内机：CND035H
证书编号：CQC10701051535
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：AIRWELL
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/62BCW21（内机型号：KFR-72L/BCW21，外机型号：KFR-72W/6221），KFR-72LW/62BCW21(巧克力红)（内机型号：KFR-72L/BCW21(巧克力红)，外机型号：KFR-72W/6221）
证书编号：CQC10701051208
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-06-29
品牌：海尔

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L19P11、L19P12、L19P19：220VAC, 50Hz, 25W
证书编号：CQC10701051196
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：TCL
制造商：日照海帝电器有限公司
获证规格型号：LC32V68LE: AC220V, 50Hz, 85W
证书编号：CQC10701050720
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：海帝

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D84，YPZ220/11-2U·RR·D84，YPZ220/14-2U·RR·D84；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701051483
生效日期：2010-10-22
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S·RR·D101，YPZ220/14-S·RR·D101；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701051484
生效日期：2010-10-22
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：量一光电科技（惠州）有限公司
获证规格型号：QQE-YPZ220/9-2URR 9W，QQE-YPZ220/11-2URR 11W，QQE-YPZ220/13-2URR 13W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051435
生效日期：2010-10-21
有效期至：2014-10-21
品牌：
制造商：量一光电科技（惠州）有限公司
获证规格型号：QQE-YPZ220/5-2URR 5W，QQE-YPZ220/7-2URR 7W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051434
生效日期：2010-10-21
有效期至：2014-10-21
品牌：
制造商：量一光电科技（惠州）有限公司
获证规格型号：QQE-YPZ220/18-3URR 18W，QQE-YPZ220/20-3URR 20W，QQE-YPZ220/24-3URR 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051436
生效日期：2010-10-21
有效期至：2014-10-21
品牌：/
普通照明用双端荧光灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：YZ14RZ16 14W/5000K，YZ14RR16 14W/6500K.
证书编号：CQC10701051138
生效日期：2010-10-18
有效期至：2014-10-18
品牌：CENT POUR CENT，BAI FEN BAI
制造商：山东金太阳照明有限公司
获证规格型号：YZ14RR16.
证书编号：CQC10701051582
生效日期：2010-10-24
有效期至：2014-10-24
品牌：RONT
制造商：山东金太阳照明有限公司
获证规格型号：YZ21RR16.
证书编号：CQC10701051583
生效日期：2010-10-24
有效期至：2014-10-24
品牌：RONT
制造商：山东金太阳照明有限公司
获证规格型号：YZ28RR16.
证书编号：CQC10701051581
生效日期：2010-10-24
有效期至：2014-10-24
品牌：RONT
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RR，YZ21RR.
证书编号：CQC10701051478
生效日期：2010-10-22
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RR.
证书编号：CQC10701051479
生效日期：2010-10-22
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光

高压钠灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG70 70W E27，NG70GG 70W E27，NG100 100W E40，NG100GG 100W E40，NG150 150W E40，NG150GG 150W E40.
证书编号：CQC10701051430
生效日期：2010-10-20
有效期至：2014-10-20
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG400 400W，NG400GG 400W，NG1000 1000W.
证书编号：CQC10701051432
生效日期：2010-10-20
有效期至：2014-10-20
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG250 250W，NG250GG 250W.
证书编号：CQC10701051431
生效日期：2010-10-20
有效期至：2014-10-20
品牌：1923
制造商：佛山市华全电气照明有限公司
获证规格型号：HQ/NG100-T 100W，HQ/NG150-T 150W.
证书编号：CQC10701051428
生效日期：2010-10-22
有效期至：2014-10-22
品牌：Watran
制造商：佛山市华全电气照明有限公司
获证规格型号：HQ/NG250-T 250W，HQ/NG400-T 400W.
证书编号：CQC10701051429
生效日期：2010-10-22
有效期至：2014-10-22
品牌：Watran

节能/环保产品认证企业获证信息：
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：JSQ27-CK(RUS-C16FEK);JSQ27-CK(RUS-C16FEK(F))
证书编号：CQC10702051256
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：林内
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：JSQ31-CK(RUS-C18FEK),JSQ31-CK(RUS-C18FEK(F))
证书编号：CQC10702051257
生效日期：2010-10-19
有效期至：2013-10-19
品牌：林内

数字投影机

制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PH8090, KG-PH8091, KG-PH8092, KG-PH8093, KG-PH8095 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC10702051448
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：TAXAN
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PH8090, KG-PH8091, KG-PH8092, KG-PH8093, KG-PH8095 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC10702051447
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：TAXAN
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-5000X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 4.0A/2.0A, 380W
证书编号：CQC10702051250
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-5000X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 4.0A/2.0A, 380W
证书编号：CQC10702051249
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-4060X，HCP-4065X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 4.0A/2.0A, 380W
证书编号：CQC10702051450
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：日立
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX713 ST、EP4225D: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.68A
证书编号：CQC10702051198
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX713 ST、EP4225D: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.68A
证书编号：CQC10702051197
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：明基
制造商：映机工业株式会社
获证规格型号：LC-XDP4000i, LC-XDP3500i, LC-XDP3000i, LC-XIP3500i, LC-XIP3000i, LC-XIP2500i, LC-XIP2600i, LC-XDP3000A, LC-XDP3000L, LC-XDP3000C, LC-XDP3500A, LC-XDP3500C, LC-XDP3500L, LC-XDP4000A, LC-XDP4000L, LC-XDP4000C, LC-XIP2600A:100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC10702051287
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：EIKI
制造商：映机工业株式会社
获证规格型号：LC-XDP4000i, LC-XDP3500i, LC-XDP3000i, LC-XIP3500i, LC-XIP3000i, LC-XIP2500i, LC-XIP2600i, LC-XDP3000A, LC-XDP3000L, LC-XDP3000C, LC-XDP3500A, LC-XDP3500C, LC-XDP3500L, LC-XDP4000A, LC-XDP4000L, LC-XDP4000C, LC-XIP2600A:100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC10702051286
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：EIKI

环保产品认证企业获证信息：
水性涂料

制造商：四川省四亨实业有限公司
获证规格型号：乳胶漆
证书编号：CQC10703051474
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：/
室内装饰装修材料溶剂型木器涂料
制造商：四川省四亨实业有限公司
获证规格型号：聚氨酯清漆
证书编号：CQC10703051473
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：/
粘合剂

制造商：四川省四亨实业有限公司
获证规格型号：白乳胶
证书编号：CQC10703051472
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：/
家具

制造商：宁波麦高家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC10703051054
生效日期：2010-10-18
有效期至：2013-10-18
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

水嘴

制造商：浙江春雷机械制造有限公司
获证规格型号：CL-2013A-1三联（喷粉）;CL-2013A-1三联（镀鉻）;CL-2013A-1三联特长（喷粉）;CL-2013A-2三联（喷粉）;CL-2013A-2三联（镀鉻)
证书编号：CQC10704051476
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：chunshui
制造商：浙江春雷机械制造有限公司
获证规格型号：CSHH-1013-1;CSHH-1013-2;CSHH-1013A;CSHH-1013B;CSHH-1013C;CSHH-1013D;CSHH-1013E
证书编号：CQC10704051475
生效日期：2010-10-21
有效期至：2013-10-21
品牌：chunshui

便器

制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：圣罗莎连体座 3323T
证书编号：CQC10704051132
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：巴尔顿感应小 4915
证书编号：CQC10704051131
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：巴尔顿小 4960
证书编号：CQC10704051130
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：达斯特小 5016
证书编号：CQC10704051129
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：瑞芙分体座(17178=17179+17180 )
证书编号：CQC10704051128
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：希玛龙连体座(4.8升）3489T-W (4.8L)
证书编号：CQC10704051127
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：塞尔连体座 (3564)
证书编号：CQC10704051126
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：奥蒂安分体座8766=8767+8710
证书编号：CQC10704051137
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：奥蒂安分体座8711=8709+8710
证书编号：CQC10704051136
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：富丽奥分体座8743=4721+4447
证书编号：CQC10704051135
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：温德顿分体座8756=8755+8721
证书编号：CQC10704051134
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：佛山科勒有限公司
获证规格型号：圣拉菲尔连体座3384T-S2
证书编号：CQC10704051133
生效日期：2010-10-20
有效期至：2013-10-20
品牌：科勒
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC180A、HDC180B、HDC180C
证书编号：CQC10704051470
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC191A、HDC191B、HDC191C
证书编号：CQC10704051469
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC6001A、HDC6001B、HDC6001C
证书编号：CQC10704051468
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC8181A、HDC8181B
证书编号：CQC10704051467
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC6115A、HDC6115B
证书编号：CQC10704051466
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC6116A、HDC6116B
证书编号：CQC10704051465
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HDC161A、HDC161B
证书编号：CQC10704051464
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HD3
证书编号：CQC10704051463
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HD33
证书编号：CQC10704051462
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
制造商：唐山惠达陶瓷（集团）股份有限公司
获证规格型号：HD42
证书编号：CQC10704051460
生效日期：2010-10-24
有效期至：2013-10-24
品牌：惠达、HUIDA
